
 
 

Al Personale Scolastico / Genitori Alunni I.C. “TORRE”  

SEDE 

Agli esperti operanti nell’  I.C. “TORRE” 

SEDE 

Sito web www.ictorrebn.edu.it  

 

Oggetto: Attivazione didattica a distanza alunni di ogni ordine di scuola dal 10 al 29 gennaio 2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTA l'ordinanza n.1 del 07 gennaio 2022  del Presidente della Giunta Regionale della Campania con cui è 

stata disposta la sospensione   dell'attività scolastica e didattica in presenza della scuola dell'infanzia, della 

scuola primaria e della scuola secondaria di primo grado; 

TENUTO CONTO   che nell’ordinanza di cui sopra viene garantita la possibilita' di svolgere attivita' in 

presenza per mantenere una relazione educativa che realizzi l'effettiva inclusione scolastica degli alunni con 

disabilita' e con bisogni educativi speciali; 

 VISTO   il DPR 8 marzo 1999 n.75 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”;  

 DISPONE 
 

dal 10 al 29 gennaio 2022: 
  
RIPRESA ATTIVITÀ A DISTANZA 

 Attività curricolari Scuola comune: 

 Scuola dell’Infanzia: collegamento in videoconferenza tramite MEET dalla G Suite di Istituto, 

Classroom della sezione, dalle ore 10.00 alle ore 11.00 e dalle ore 15.00 alle ore 16.00; 

 Scuola primaria: dalle ore 9,00 alle ore 12,15 collegamento in videoconferenza tramite MEET 

dalla G Suite di Istituto, Classroom dedicata, seguendo l’orario Didattica a Distanza, 

pubblicato sul sito della scuola www.ictorrebn.edu.it – sezione Didattica a distanza – link 

Orario DAD Primaria Nicola Sala / Orario DAD Primaria Pacevecchia; 

 Scuola secondaria di I Grado: dalle ore 9,00 alle ore 12,15 collegamento in videoconferenza 

tramite MEET dalla G. Suite di Istituto, Classroom dedicata, seguendo l’orario Didattica a 

Distanza, pubblicato sul sito della scuola www.ictorrebn.edu.it  – sezione Didattica a distanza 

– link Orario DAD Scuola Secondaria di I grado. 

 Alunni diversamente abili: su richiesta dei genitori didattica in presenza da svolgere nei plessi di 

appartenenza dalle ore 9,00 alle ore 12,15 o, in alternativa orario DAD classe di appartenenza. 

Docenti di potenziamento: 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0000089/U del 08/01/2022 11:40
Sorveglianza sanitaria

http://www.ictorrebn.edu.it/
http://www.ictorrebn.edu.it/
http://www.ictorrebn.edu.it/


 
Scuola Secondaria: dalle ore 9,00 alle ore 12,15 nei plessi di appartenenza previo accordo con la scrivente 

per docenti operanti su classi/ altre scuole della provincia; 

Scuola Primaria: dalle ore 9,00 alle ore 12,15 in DAD, nelle classi ove prestano servizio, come da orario 

comunicato dal responsabile di plesso; 

Docenti COVID: orario per attività di rinforzo  trasmesso ai singoli docenti dal 1^ collaboratore del Dirigente 

Scolastico ins.te Valeria Saggese.  

 Attività extracurricolari: 

 Percorsi Cambridge: collegamento in videoconferenza tramite MEET dalla G Suite di 

Istituto, Classroom dedicata, dalle ore 14.10 alle ore 16.10; 

 Attività strumento musicale: collegamento in videoconferenza tramite MEET dalla G Suite 

di Istituto, Classroom dedicata,  seguendo lo stesso orario delle attività in presenza;  

 Moduli PON: sospesi; 

 Moduli Progetto“Come Pietre Rotolanti”: sospeso “Fotoromanzo”. 

 

L’occasione è gradita per porgere distinti saluti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 

Si allega Ordinanza n.1 del 07 gennaio 2022  del Presidente della Giunta Regionale della Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0000089/U del 08/01/2022 11:40
Sorveglianza sanitaria


		2022-01-08T11:38:36+0100
	MARIA LUISA FUSCO




